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Contenitori - Contenitori per crauti

Contenitore per crauti 

   Immagini

Prodotto.contenitore codice immagine
15 L 6206

25 L 6460

30 L 9630

40 L 6412

50 L 6461

                               1 / 3

https://terpin.it/img/2017121721222491/mid/crauti15l.jpg
https://terpin.it/img/2017121721284912/mid/crauti25l.jpg
https://terpin.it/img/2018011814474303/mid/30l.jpg
https://terpin.it/img/2017121721294853/mid/crauti40l.jpg


60 L 9631

80 L 6414

90 L 121106

100 L 6462

120 L 6415

150 L 6209

200 L 6463

250 L 121206
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https://terpin.it/img/2017121721301232/mid/crauti50l.jpg
https://terpin.it/img/2018011814480513/mid/60l.jpg
https://terpin.it/img/2017121721311848/mid/crauti80l.jpg
https://terpin.it/img/2018011814490558/mid/90l.jpg
https://terpin.it/img/2017121721321554/mid/crauti100l.jpg
https://terpin.it/img/2017121721324783/mid/crauti120l.jpg
https://terpin.it/img/2017121721333835/mid/crauti150l.jpg
https://terpin.it/img/2017121721340685/mid/crauti200l.jpg


300 L 6416

 

   

   Dati tecnici

Prodotto.contenitore codice misure
15 L 6206 diam. 300x350
25 L 6460 diam. 300x420
30 L 9630 diam. 300x460
40 L 6412 diam. 380x420
50 L 6461 diam. 400x670
60 L 9631 diam. 405x460
80 L 6414 diam. 450x530
90 L 121106 diam. 545x740
100 L 6462 diam. 550x750
120 L 6415 diam.530x615
150 L 6209 diam. 650x810
200 L 6463 diam. 670x860
250 L 121206 diam. 525x900
300 L 6416 diam. 640x910
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